
 

Zarządzenie Nr 505/2014 

Wójta Gminy Mielec 

z dnia 18 września 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania 

korespondencyjnego 

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie 

ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 1072) oraz 

w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na dzień 16 listopada 

2014 r. (Dz. U. z 2014 r. poz. 1134) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 r. wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą:  

 Nr 1 w Trześni z siedzibą w Zespole Szkół w Trześni, Trześń 87, 

 Nr 2 w Chorzelowie  z siedzibą w Samorządowym Ośrodku Kultury i Sportu Gminy 

Mielec z/s w Chorzelowie, Chorzelów 307, 

 Nr 3 w Chrząstowie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Chrząstowie,  

Chrząstów 156, 

 Nr 4 w Książnicach z siedzibą w Szkole Podstawowej w Książnicach,  Książnice 91, 

 Nr 5 w Podleszanach z siedzibą w Szkole Podstawowej w Podleszanach,  

Podleszany 127, 

 Nr 6 w Woli Mieleckiej z siedzibą w Zespole Szkół w Woli Mieleckiej, Wola 

Mielecka 406, 

 Nr 7 w Rzędzianowicach z siedzibą w Szkole Podstawowej w Rzędzianowicach, 

Rzędzianowice 186, 

 Nr 8 w Złotnikach z siedzibą w Społecznej Szkole Podstawowej w Złotnikach, 

Złotniki  61 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw wyborów – urzędnikowi 

wyborczemu. 

 

 



§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, stronie internetowej gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

przy ul. Głowackiego 5 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


